
Brescia Mobilità S.p.A.

INFORTUNI

Informazioni sulla gara
ID 1675

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 66510000-8

CIG: 7711493D53

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 483 144 E 108 DEL 29.10.2018

RUP: Roberto Guerra

Per richiedere informazioni:
per informazioni: ing. Claudio Moraschi 030-
3061061
cmoraschi@bresciatrasporti-spa.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Brescia Mobilità S.p.A.

Centro di costo: BSM

Destinatario fornitura/servizio: BSM

Aggiudicatario: GROUPAMA ASSICURAZIONI S.P.A.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 6.714,09 €

Data di aggiudicazione: 04 marzo 2019



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 30.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 30.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 600,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 30 novembre 2018 17:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 01 gennaio 2019 17:00:00

Data scadenza: 11 gennaio 2019 16:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Procura e/o documentazione aggiuntiva (ove necessario)

Cauzione provvisoria

allegato A

allegato B

allegato C

DGUE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
offerta economica

Documentazione gara
disciplinare di gara

allegati e DGUE

documentazione lotto 4



Chiarimenti
Domanda Risposta

1) Con riferimento al lotto 4 (Infortuni),
siamo a richiedere quanto segue:

•I portavalori assicurati all’interno della
categoria B sono armati?
•Chi è l’assicuratore e qual è il premio in
corso?
•Il capitolato a gara è il medesimo (anche
per categorie e numero di assicurati) di
quello in cors

•I portavalori assicurati all’interno della categoria B
sono armati? NO

•Chi è l’assicuratore e qual è il premio in corso?
Assicuratore AIG Europe Limited – Premio
annuo lordo in corso € 9.151,60 (esclusa
regolazione premio)

•Il capitolato a gara è il medesimo (anche per
categorie e numero di assicurati) di quello in corso?

Il capitolato a gara è del tutto analogo a quello
in vigore fatta eccezione per quanto di seguito
dettagliato:

Categoria C) n. assicurati elevato a 27 rispetto a
16

Categoria D) – E) parametro retribuzioni ridotto
ad € 180.000 rispetto ad € 450.000

Categoria F) – n. assicurati elevato a 8 rispetto
a 4

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

offerta tecnica

70 70.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
offerta tecnica


	INFORTUNI

